
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 318,032.28 318,032.28 318,032.28 2,487,593.50 0.00 0.004,658,890.56 0.00 4,658,890.56

00 - Sin Sub Programa 0.00 318,032.28 318,032.28 318,032.28 2,487,593.50 0.00 0.004,658,890.56 0.00 4,658,890.56

000 - Sin Proyecto 0.00 318,032.28 318,032.28 318,032.28 2,487,593.50 0.00 0.004,658,890.56 0.00 4,658,890.56

001 - Corporación 
Municipal

0.00 171,036.64 171,036.64 171,036.64 1,319,900.35 0.00 0.002,442,094.64 0.00 2,442,094.64

000 - Sin Obra 0.00 171,036.64 171,036.64 171,036.64 1,319,900.35 0.00 0.002,442,094.64 0.00 2,442,094.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,182,094.64 0.00 2,182,094.64 0.00 161,636.64 161,636.64 161,636.64 1,161,763.35 0.00 0.00

11400 15-013-01 10 1 ADICIONALES 2,182,094.64 0.00 2,182,094.64 0.00 161,636.64 161,636.64 161,636.64 0.00 1,161,763.35 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 9,400.00 9,400.00 9,400.00 158,137.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 SERVICIOS 
JURÍDICOS

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 9,400.00 9,400.00 9,400.00 0.00 60,580.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,600.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 CEREMONIAL Y 
PROTOCOLO

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,957.00 0.00 0.00

002 - Alcaldia Municipal 0.00 106,117.68 106,117.68 106,117.68 788,895.27 0.00 0.001,518,252.19 0.00 1,518,252.19

000 - Sin Obra 0.00 106,117.68 106,117.68 106,117.68 788,895.27 0.00 0.001,518,252.19 0.00 1,518,252.19

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,213,252.19 0.00 1,213,252.19 0.00 106,117.68 106,117.68 106,117.68 643,992.53 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 72,509.20 0.00 72,509.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,509.20 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 940,539.63 0.00 940,539.63 0.00 84,420.72 84,420.72 84,420.72 0.00 477,397.67 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 84,420.74 0.00 84,420.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,420.74 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 84,420.74 0.00 84,420.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 31,361.88 0.00 31,361.88 0.00 21,696.96 21,696.96 21,696.96 0.00 9,664.92 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

305,000.00 0.00 305,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,902.74 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,951.00 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 1 VIÁTICOS AL 
EXTERIOR

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,951.74 0.00 0.00

003 - Auditoria Interna 0.00 18,161.06 18,161.06 18,161.06 152,929.29 0.00 0.00274,362.41 0.00 274,362.41

000 - Sin Obra 0.00 18,161.06 18,161.06 18,161.06 152,929.29 0.00 0.00274,362.41 0.00 274,362.41

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

266,362.41 0.00 266,362.41 0.00 18,161.06 18,161.06 18,161.06 148,315.51 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 109,932.89 0.00 109,932.89 0.00 18,161.06 18,161.06 18,161.06 0.00 10,047.06 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 18,161.07 0.00 18,161.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,161.07 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 18,161.07 0.00 18,161.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 12,107.38 0.00 12,107.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,107.38 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,613.78 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,613.78 0.00 0.00

004 - Secretaría 
Municipal

0.00 22,716.90 22,716.90 22,716.90 225,868.59 0.00 0.00424,181.32 0.00 424,181.32

000 - Sin Obra 0.00 22,716.90 22,716.90 22,716.90 225,868.59 0.00 0.00424,181.32 0.00 424,181.32
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

421,181.32 0.00 421,181.32 0.00 22,716.90 22,716.90 22,716.90 222,868.59 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 172,000.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 172,602.90 0.00 172,602.90 0.00 22,716.90 22,716.90 22,716.90 0.00 22,151.68 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 28,716.90 0.00 28,716.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,716.90 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 28,716.91 0.00 28,716.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 19,144.61 0.00 19,144.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 252,898.43 252,898.43 252,898.43 2,679,060.37 0.00 0.004,094,608.87 305,175.11 4,399,783.98

00 - Sin Sub Programa 0.00 252,898.43 252,898.43 252,898.43 2,679,060.37 0.00 0.004,094,608.87 305,175.11 4,399,783.98

000 - Sin Proyecto 0.00 252,898.43 252,898.43 252,898.43 2,679,060.37 0.00 0.004,094,608.87 305,175.11 4,399,783.98

001 - Tesorería Municipal 0.00 115,789.48 115,789.48 115,789.48 1,590,387.60 0.00 0.002,064,569.04 305,175.11 2,369,744.15

000 - Sin Obra 0.00 115,789.48 115,789.48 115,789.48 1,590,387.60 0.00 0.002,064,569.04 305,175.11 2,369,744.15

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

701,181.32 0.00 701,181.32 0.00 41,184.74 41,184.74 41,184.74 496,932.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 172,000.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,641.55 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 172,602.90 0.00 172,602.90 0.00 28,716.90 28,716.90 28,716.90 0.00 30,574.24 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 28,716.90 0.00 28,716.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,716.90 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 28,716.91 0.00 28,716.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 19,144.61 0.00 19,144.61 0.00 12,467.84 12,467.84 12,467.84 0.00 0.01 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

57,923.96 0.00 57,923.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,923.96 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 COMPENSACIONES 222,076.04 0.00 222,076.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222,076.04 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

810,000.00 109,900.76 919,900.76 0.00 60,589.74 60,589.74 60,589.74 601,783.36 0.00 0.00

21100 15-013-01 10 1 ENERGÍA ELÉCTRICA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 TELEFONÍA FIJA 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,533.88 0.00 0.00

21440 15-013-01 10 1 TÉLEX Y TELEFAX 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,486.73 0.00 0.00

21490 15-013-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
BÁSICOS

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,029.75 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS 
DE TRANSPORTE

0.00 109,900.76 109,900.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,900.76 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS 
DE TRANSPORTE

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,798.85 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA 
Y MUEBLES

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,817.50 0.00 0.00

23390 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OTROS EQUIPOS

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00
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24900 15-013-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,983.60 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 SERVICIO DE 
IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 PRIMAS Y GASTOS DE 
SEGURO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 40,374.74 40,374.74 40,374.74 0.00 9,625.26 0.00 0.00

25610 15-013-01 10 1 PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 SERVICIO DE 
INTERNET

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 715.00 715.00 715.00 0.00 2,222.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 CEREMONIAL Y 
PROTOCOLO

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,385.03 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

553,387.72 195,274.35 748,662.07 0.00 14,015.00 14,015.00 14,015.00 491,671.54 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,995.05 0.00 0.00

32100 11-001-01 10 1 HILADOS Y TELAS 0.00 41,900.00 41,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 PAPEL DE 
ESCRITORIO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,837.50 0.00 0.00

33200 15-013-01 10 1 PAPEL PARA 
COMPUTACIÓN

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 8,625.00 8,625.00 8,625.00 0.00 26,375.00 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 PRODUCTOS DE 
ARTES GRÁFICAS

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

33400 15-013-01 10 1 PRODUCTOS DE 
PAPEL Y CARTÓN

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

34300 15-013-01 10 1 ARTÍCULOS DE 
CAUCHO

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 DIESEL 0.00 153,374.35 153,374.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,754.35 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 DIESEL 103,387.72 0.00 103,387.72 0.00 5,390.00 5,390.00 5,390.00 0.00 62,475.72 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 ELEMENTOS DE 
LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,948.50 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 UTILES DE 
ESCRITORIO, 
OFICINA Y 
ENSEÑANZA

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,591.42 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 UTENSILIOS DE 
COCINA Y COMEDOR

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,694.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 28,014.52 28,014.52 28,014.52 225,425.11 0.00 0.00419,132.76 0.00 419,132.76

000 - Sin Obra 0.00 28,014.52 28,014.52 28,014.52 225,425.11 0.00 0.00419,132.76 0.00 419,132.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

409,132.76 0.00 409,132.76 0.00 28,014.52 28,014.52 28,014.52 216,749.77 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,992.74 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 168,174.30 0.00 168,174.30 0.00 28,014.52 28,014.52 28,014.52 0.00 29,501.70 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 28,014.53 0.00 28,014.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,014.53 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 28,014.53 0.00 28,014.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 16,929.40 0.00 16,929.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,240.80 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,675.34 0.00 0.00
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26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,675.34 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

0.00 56,416.91 56,416.91 56,416.91 448,515.19 0.00 0.00841,294.99 0.00 841,294.99

000 - Sin Obra 0.00 56,416.91 56,416.91 56,416.91 448,515.19 0.00 0.00841,294.99 0.00 841,294.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

826,294.99 0.00 826,294.99 0.00 56,416.91 56,416.91 56,416.91 436,975.19 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 342,000.00 0.00 342,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 313,449.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 343,212.00 0.00 343,212.00 0.00 56,416.91 56,416.91 56,416.91 0.00 62,615.61 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 57,101.00 0.00 57,101.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,101.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 57,101.00 0.00 57,101.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 26,880.99 0.00 26,880.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,809.08 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,540.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,540.00 0.00 0.00

004 - Administracion 
Catastral

0.00 52,677.52 52,677.52 52,677.52 414,732.47 0.00 0.00769,612.08 0.00 769,612.08

000 - Sin Obra 0.00 52,677.52 52,677.52 52,677.52 414,732.47 0.00 0.00769,612.08 0.00 769,612.08

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

764,612.08 0.00 764,612.08 0.00 52,677.52 52,677.52 52,677.52 409,732.47 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 319,000.00 0.00 319,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292,619.51 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 314,132.19 0.00 314,132.19 0.00 52,677.52 52,677.52 52,677.52 0.00 54,420.26 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 52,761.02 0.00 52,761.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,761.02 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 52,761.01 0.00 52,761.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,585.72 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 25,957.86 0.00 25,957.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,345.96 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 153,169.24 153,169.24 153,169.24 1,331,421.50 0.00 0.002,380,224.93 0.00 2,380,224.93

00 - Sin Sub Programa 0.00 153,169.24 153,169.24 153,169.24 1,331,421.50 0.00 0.002,380,224.93 0.00 2,380,224.93

000 - Sin Proyecto 0.00 153,169.24 153,169.24 153,169.24 1,331,421.50 0.00 0.002,380,224.93 0.00 2,380,224.93

001 - Director Municipal 
de Justicia

0.00 91,425.64 91,425.64 91,425.64 816,778.64 0.00 0.001,463,052.53 0.00 1,463,052.53

000 - Sin Obra 0.00 91,425.64 91,425.64 91,425.64 816,778.64 0.00 0.001,463,052.53 0.00 1,463,052.53

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,453,052.53 0.00 1,453,052.53 0.00 91,425.64 91,425.64 91,425.64 807,669.64 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 1,203,287.89 0.00 1,203,287.89 0.00 91,425.64 91,425.64 91,425.64 0.00 672,660.76 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 DECIMOTERCER MES 96,110.61 0.00 96,110.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,110.61 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 DECIMOCUARTO MES 100,273.99 0.00 100,273.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,574.28 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 2 COMPLEMENTOS 53,380.04 0.00 53,380.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,323.99 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,109.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 VIÁTICOS 
NACIONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,109.00 0.00 0.00
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002 - Unidad de Medio 
Ambiente

0.00 34,195.56 34,195.56 34,195.56 284,438.70 0.00 0.00507,805.07 0.00 507,805.07

000 - Sin Obra 0.00 34,195.56 34,195.56 34,195.56 284,438.70 0.00 0.00507,805.07 0.00 507,805.07

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

499,805.07 0.00 499,805.07 0.00 34,195.56 34,195.56 34,195.56 276,438.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 206,000.00 0.00 206,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189,436.52 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 206,178.86 0.00 206,178.86 0.00 34,195.56 34,195.56 34,195.56 0.00 37,387.99 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 DECIMOTERCER MES 34,348.24 0.00 34,348.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,348.24 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 DECIMOCUARTO MES 34,348.24 0.00 34,348.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 4 COMPLEMENTOS 18,929.73 0.00 18,929.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,265.95 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 4 VIÁTICOS 
NACIONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

003 - Unidad Tecnica 
Municipal UTM

0.00 27,548.04 27,548.04 27,548.04 230,204.16 0.00 0.00409,367.33 0.00 409,367.33

000 - Sin Obra 0.00 27,548.04 27,548.04 27,548.04 230,204.16 0.00 0.00409,367.33 0.00 409,367.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

401,367.33 0.00 401,367.33 0.00 27,548.04 27,548.04 27,548.04 223,901.16 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 165,000.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,299.03 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 165,576.58 0.00 165,576.58 0.00 27,548.04 27,548.04 27,548.04 0.00 29,359.43 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 27,548.05 0.00 27,548.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,548.05 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 27,548.05 0.00 27,548.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 15,694.65 0.00 15,694.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,694.65 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,303.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,303.00 0.00 0.00

05 - DESARROLLO Y ASISTENCIA 
SOCIAL

0.00 22,184.70 22,184.70 22,184.70 175,508.13 0.00 0.00333,674.48 0.00 333,674.48

00 - Sin Sub Programa 0.00 22,184.70 22,184.70 22,184.70 175,508.13 0.00 0.00333,674.48 0.00 333,674.48

000 - Sin Proyecto 0.00 22,184.70 22,184.70 22,184.70 175,508.13 0.00 0.00333,674.48 0.00 333,674.48

001 - Educación 0.00 22,184.70 22,184.70 22,184.70 175,508.13 0.00 0.00333,674.48 0.00 333,674.48

000 - Sin Obra 0.00 22,184.70 22,184.70 22,184.70 175,508.13 0.00 0.00333,674.48 0.00 333,674.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

328,674.48 0.00 328,674.48 0.00 22,184.70 22,184.70 22,184.70 171,787.13 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 SUELDOS BÁSICOS 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 11,318.61 11,318.61 11,318.61 0.00 112,415.37 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 SUELDOS BÁSICOS 136,646.89 0.00 136,646.89 0.00 10,866.09 10,866.09 10,866.09 0.00 36,734.51 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 DECIMOTERCER MES 22,637.24 0.00 22,637.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,637.24 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 DECIMOCUARTO MES 22,637.24 0.00 22,637.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 8 COMPLEMENTOS 11,753.11 0.00 11,753.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,721.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 VIÁTICOS 
NACIONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,721.00 0.00 0.00
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11,467,398.84 305,175.11 11,772,573.95 0.00 746,284.65 746,284.65 746,284.65 0.00 6,673,583.50 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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